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BUDOVA TYP

RD 30 Dvojdiim

PODLAHOVA PLOCHA

118,00 m®

1.01 ZADVERI

1.02 KOUPELNA

1.03 SKLAD

1.04 KOMORA

1.05 OBYVACI POKOJ + KK
1.06 TERASA

* Developer si vyhrazuje pravo na zmény. Veskeré materialy a informace jsou pouze orienta¢ni.
Soucasti kupni ceny domu neni nabytek. Celkova plocha domu je uvadéna veetné ploch pricek

a vnittnich nosnych stén dle vladniho natizeni 366/2013 Sb

Pozemek Cena v¢. DPH

369.0 m* -

4+Kkk

34,13 m?

19,14 m?

VYGENEROVANO DNE 18. 2. 2026
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TYP PODLAHOVA PLOCHA Pozemek

Dvojdéim 118,00 m? 369.0 m’

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

CHODBA

KOUPELNA

TECHNICKA MISTNOST

LOZNICE

DETSKY POKOJ C.1

DETSKY POKOJ C.2

Cena v¢. DPH

4+Kkk

5,83 m?®

3,76 m?

13,03 m?®

12,55 m?

12,55 m?

* Developer si vyhrazuje pravo na zmény. Veskeré materialy a informace jsou pouze orienta¢ni.
Soucasti kupni ceny domu neni nabytek. Celkova plocha domu je uvadéna veetné ploch pricek
a vnittnich nosnych stén dle vladniho natizeni 366/2013 Sb

VYGENEROVANO DNE 18. 2. 2026
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SCHEMA UMISTENI
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Dvojdim 18,00 o



